
Finn Kristiansen (70 år, Kolsås)  

Innstilt av valgkomiteen som styreleder 

Finn har tidligere vært aktiv og jobbet i galoppsporten frem til 1986. Han har jobbet 

både på Øvrevoll og i utlandet (Newmarket og Chantilly).  

Han har siden 1985 og til dags dato, via egne selskap, utviklet og forvaltet 

kjøpesentre og diverse næringseiendommer over hele landet. Selskapene hans har 

hatt mange ulike oppdragsgivere som har brukt dem gjentatte ganger med gode 

resultater. Oppdragene har inneholdt hele spekteret av oppgaver det er for å etablere 

kjøpesentre, handelshus og handelsparker. Arbeidet har vært alt fra å fremforhandle 

entreprisekontrakter, foreta forsvarlige inntektsprognoser, skaffe finansiering, lage 

gode kommersielle løsninger, sette sammen gode og riktige 

leietakersammensetninger og fremforhandle leiekontrakter etc.  

I de fleste oppdrag har Finn også hatt ansvaret med økonomisk rapportering til 

styrene i eierselskapene, samt hatt ansvaret for å påse at byggeprosjektene blir 

levert iht. avtale, både når det gjelder tid og kvalitet.  

I tillegg har Finn innehatt flere styreverv i ulike eiendomsselskaper og driftsselskaper. 

Det har gitt ham mye god lærdom som gjør at han besitter gode kunnskaper innen 

ansvarlig og forsvarlig styrearbeid.  

Finn har siden høsten 2021 vært tilbake på Øvrevoll i ulike roller. Han er hesteeier og 

per i dag eier han 5 egne hester og er i tillegg medeier i 3 hester. I de siste tre årene 

har han ridd daglig 3–5 hester i trening og virkelig kommet på innsiden av det som 

skjer i hverdagen i stallene, på banen og i driften av banen. Dette gir ham svært god 

innsikt i hvordan ting fungerer og ideer om hva som kan gjøres for å få til 

forbedringer, for hestene, ryttere og trenerne, med små justeringer.  

Finn har også sittet 2 år som varamedlem i Norsk Galopp, 2 år som styremedlem i 

Øvrevoll Hesteeierforening og 2 år som styremedlem i NoARK. Dette har gitt ham 

mye kunnskap om de ulike foreningene og om hvorledes disse jobber sammen og 

hver for seg. Kunnskap han vil dra nytte av i videre arbeid med galoppsporten.  

Finn har et stort hjerte for hesten og Øvrevoll. Han er svært opptatt av hestevelferd 

og menneskevelferd. I et kulturelt miljø som på Øvrevoll, er menneskevelferd viktig 

for å få best mulig ivaretagelse av hesten. Han har ønsker og håp om å kunne bidra 

videre til en god og trygg fremtid både for hesten og galoppsporten i Norge.  

Styrken til Finn er at han kan samarbeide med alle, finner gode løsninger, er kreativ 

og gir aldri opp. Det finnes alltid en løsning! 

 

Wenche Funderud Berg-Olsen (73 år, Stabekk)  

Motforslag til valgkomiteen. 

Tidligere medlem av Bergen FRP.  2 år formann i Bærum FRP.  4 år i kommunestyret 

i Bærum. 8 år i utvalget for miljø, idrett og kultur. Fortsatt politisk aktiv med bred 

kontaktflate - også i samtlige, andre partier. 



Mer enn 40 år i eiendomsbransjen som megler og som leder av megleravdelinger 

Eiendomsmeglerutdannelse i Canada. Bodde i Canada i 6 år, der hun hovedsakelig 

arbeidet som cowboy på en ranch.  

Verv, interesser, personlig:  

Politiske verv. Dommer i Forliksrådet. Styremedlem i boligselskaper. Nylig pensjonert. 

Galoppsporten. Idrett.  

Tilknytning til Øvrevoll:  

Tidlig interessert i hestesporten. Vært deleier av galopphester og ridd Øvrevoll hester 

på tur. På frivillig basis vært engasjert i kontraktsarbeid under de to siste direktørene.  

Å bedre rammevilkårene for hestesporten kan oppnås ved politiske avgjørelser. 

Arbeid i forhold til politikere er instrumentalt. Wenche kan bidra sterkt i denne 

sammenheng. Hun er opptatt av utvikling av kjernevirksomheten vår - utvikling av 

sport og spill. Hun er helt klar over at det ikke er aktuelt med større omreguleringer 

av området. Hun brenner for galoppsporten og Øvrevoll, og ser at mye kan gjøres for 

å bedre situasjonen. 

 

Siri N. Christiansen (66 år, Jar)  

Innstilt av valgkomiteen som styremedlem 

Siri er utdannet siviløkonom og har mer enn 30 års erfaring fra ledende stillinger 

innen regnskap, revisjon og økonomistyring i DNV, i tillegg til mange års styreerfaring 

både fra næringslivet, toppidrett (Stabæk Fotball) og en periode i Norsk Galopp.    

Siri har vært aktiv i galoppen siden tidlig på 70-tallet, men trappet ned på 80-tallet 

pga. familie og jobb. Hun kom tilbake inn i sporten i 2017 som hesteeier hos Annike 

Bye Hansen, og har siden hatt stor glede av sporten. Hun har tidligere sittet i styret til 

både Norsk Galopp og Øvrevoll Hesteeierforening.  

Siri kan først og fremst bidra med kunnskap og erfaring innenfor økonomi, styring og 

ledelsesprosesser - og som pensjonist har hun stor fleksibilitet i hverdagen.   

 

Ingelin E. Harlem (47 år, Bygdøy)  

Innstilt av valgkomiteen som styremedlem 

Ingelin har en bachelor i handel og en master i Finans. Hun driver to hudpleieklinikker 

samt B2B og B2C nettbutikker. Hun har lang og bred erfaring fra styreverv innen 

idrett, både på klubbnivå og på regionsnivå. Hun er genuint opptatt av inkludering og 

godt miljø i alle ledd.  

Ingelin ønsker å bidra med nytenkning og reorganisering i Norsk Galopp, samt 

fornying av sosiale medier og digitale flater. Hun mener effektivisering og 

kostnadsminimering blir viktige saker. Hun har gode idéer og tror på at utvidelse av 



f.eks online-salg av merkevareartikler og gavekort på opplevelser på Øvrevoll 

gjennom året. Dette kan sikre andre inntektskilder samt få en boost av flere 

besøkende på banen. Ingelin mener at igangsettelse av nye tiltak vil skape en 

sterkere identitet og tilknytning til Øvrevoll for alle generasjoner. 

 

Thea Kristin Sannes (41 år, Jar)  

Innstilt av valgkomiteen som styremedlem 

Thea Kristin bor et steinkast unna Øvrevoll Galoppbane og hennes reise innen 

galoppsporten startet tidlig i tenårene under en arbeidsuke på Øvrevoll hos Arnfinn 

Lund. Siden den gang har hun vært rytter hos flere trenere, hun bistår på løpsdager 

og fremsnakker sporten.  

Hennes utdannelse består av en bachelor i markedsføring og en master i innovasjon 

og forretningsutvikling, med fordypning i økonomi og prosjektledelse. Hennes 

profesjonelle karriere inkluderer ledende stillinger  

hos FINN.no, Lendo og DNB Eiendom, med svært gode kommersielle resultater. 

Som leder innen markedsføring, forretningsutvikling og IT, har hun opparbeidet seg 

solid erfaring med å identifisere utfordringer og effektuere løsninger – på kortere og 

lengre sikt. Hun har en unik evne til å kommersialisere operasjoner ved å sikre den 

riktige strategien, leverandørene, produktene og tjenestene, i tråd med mål og 

lønnsomhetskrav. Hun har også kompetanse både med videreutvikling av selskaper i 

vekst, samt krevende snuoperasjoner for å sikre økte markedsandeler og 

lønnsomhet.  

Thea Kristin er kjent for sin integritet, og hun har en naturlig evne til å bygge gode 

relasjoner og fremme tverrfaglig samarbeid. Hun brenner for galoppsporten og 

Øvrevoll, og hennes bakgrunn og kompetanse er særlig relevant i den fasen Norsk 

Galopp nå befinner seg i med kommersielle og økonomiske utfordringer.   

 

Anders Neuroth-Lien (40 år, Reistad)  

Innstilt av valgkomiteen som varamedlem 

Anders jobber som regionsjef for bruktbil hos Bertel O. Steen Detalj. Han er ansvarlig 

for å lede og utvikle teamet, samtidig som han jobber strategisk for å sikre at 

bedriften leverer på de mål og forventninger som er satt. Han har et sterkt fokus på 

kvalitet og profesjonalitet, og er alltid drevet av ønsket om å lykkes med det han gjør. 

På jobb er han veldig engasjert. Han liker å ta ansvar og sikre at en profesjonell 

gjennomføring. Han trives aller best under høyt arbeidspress.  

Anders er en utadvendt person som ikke redd for å si sin mening, selv i store 

forsamlinger. Han er lidenskapelig opptatt av sport – spesielt galopp, golf og fotball.   

Anders beskriver seg selv som standhaftig, hardtarbeidende og en leder med 

strategisk tankegang. Han er ikke redd for å bli «skitten» på hendene, og har lang 

erfaring med diverse roller fra arbeidslivet i bilbransjen. Med denne erfaringen har 



han bygget opp mye erfaring med kunder, leverandører og medarbeidere som gjør at 

han står trygt i de avgjørelsene jeg tar arbeidslivet, samt på det private plan. Han blir 

beskrevet som en lojal, rettferdig, spørrende og en person med glimt i øye i alle 

sammenhenger.    

Anne Petterøe (53 år, Østerås)  

Innstilt av valgkomiteen som varamedlem 

Anne har mer enn 35 år med erfaring som rytter, styrearbeid i NoARK, amatørtrener 

og hesteeier. Hun har også tidligere sittet 10 år i styret i Norsk Galopp og 5 år i 

Øvrevoll Veddeløpsbane. Anne har hatt mange hester gjennom årene. Nå har hun 

familiens pensjonerte løpshest, en drektig hoppe og mindre eierandeler i løpshest 

primært hos Jan-Erik Neuroth, men også hos Silja Støren og Are Hyldmo.  

Anne er utdannet siviløkonom fra Skottland og har en MBA fra NHH. Hun har jobbet 

hos Wallenius Wilhelmsen ASA i over 20 år som Group Finance Controller og var før 

det 5 år i revisjon.  

Annes bidrag vil først og fremst være knyttet til det økonomiske, men hennes 

kjennskap til forskjellige sider av sporten vil også bringe forskjellige erfaringer og 

synspunkter til bordet. Med føll på vei og eierandeler i forskjellige løpshester ønsker 

Anne, som alle andre, at galoppen i Norge består på best mulig måte i mange år 

fremover og vil gjerne bidra. 

 

Andreas Storstrøm (44 år, Eiksmarka)  

Innstilt av valgkomiteen som varamedlem 

Andreas har en sterk forankring til Bærum, både gjennom oppvekst og aktiv 

deltakelse i idrett og samfunn. Siden mars 2024 har han vært styreleder i Bærum 

Rideklubb, hvor han også bidrar aktivt ved klubbens stevner og under samarbeidet 

med Agria Oslo Horseshow. Som tidligere toppidrettsutøver med NM-gull i håndball 

for Haslum, har han lang erfaring med lagarbeid, måloppnåelse og strukturert arbeid.  

I yrkeslivet har han bygget en solid karriere innen prosjektledelse og 

eiendomsutvikling, med særlig vekt på kontraktsstyring, økonomi og ledelse. Hans 

erfaring som prosjektsjef i Varde Eiendom og tidligere roller i Profier og andre 

selskaper har gitt ham bred innsikt i strategisk utvikling og gjennomføring av 

komplekse prosjekter.  

Andreas har en datter som er aktiv i sprangridning dette har bidratt til at han har fått 

en stor kjærlighet for hester. I tillegg gir det både kvalitetstid med familien og verdifull 

erfaring i å forstå idrettens betydning for fellesskapet. I styret ønsker Andreas å jobbe 

med videre utvikling av Øvrevoll som en inkluderende arena for både kultur og idrett. 

 


